Hvidovre Filmklub

Ordineer generalforsamling
Mandag d. 18. feb. 2019 kl. 19.00

| Kometen, Hvidovrevej 280

Dagsorden:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Valg af dirigent

Formandens beretning

Regnskab v/kassereren

Fastszettelse af naeste ars kontingent
Indkomne forslag

Valg af bestyrelsesmedlemmer, pa valg er

Formand: Finn Knigge S@rensen-modtager genvalg

Bestyrelsesmedlem: Annette Reidl- modtager genvalg

Bestyrelsesmedlem: Annemarie Jensen- modtager ikke genvalg

7)

8)

9)

Valg af suppleanter, opstillet er:
Poul Dudder Larsen-genopstiller
Per Andersen- genopstiller

Valg af revisorer, opstillet er:
Erik Rossing- genopstiller
Ronnie Bullock- genopstiller
Valg af revisorsuppleant:

John Mogensen- genopstiller

10) Evt.



